

ใบประมาณราคา
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลซับพุทรา
งบประมาณประจำปี 2561

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 สายข้างโรงเรียน ตำบลซับพุทรา อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 80 เมตร

แบบเลขที่ ตามแบบคัลลอก ท1-01

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 7 สิงหาคม 2561 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่อำเภอเมือง ราคาลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทราย	16.00	ลบ.ม.	538.00	8,608.00			8,608.00	
2	วัสดุคัดเลือกไหลทาง	12.00	ลบ.ม.	140.00	1,680.00			1,680.00	
3	คอนกรีต ค2 (240 ksc)	48.00	ลบ.ม.	1,840.00	88,320.00			88,320.00	
4	ตะแกรงเหล็กเส้น Dia.4.00 มม.#.20X.20	320.00	ตร.ม.	25.00	8,000.00	5.00	1,600.00	9,600.00	
5	เหล็กเส้น 15 มม.	0.04	ตัน	18,271.00	730.84	4,100.00	164.00	894.84	
6	เหล็กเส้น 19 มม.		ตัน						
7	ไม้แบบ + ค้ำยัน	4.38	ลบ.ฟ.	644.00	2,819.17			2,819.17	
8	ค่าประกอบแบบ 2 ข้าง	80.00	เมตร			20.60	1,648.00	1,648.00	
9	ค่าปูผิวคอนกรีต	320.00	ตร.ม.			12.07	3,862.40	3,862.40	
รวมเป็นเงินค่างานต้นทุน								117,432.41 บาท	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลซับพุทรา ที่ 216/2561 ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2561

.....
(นางทักษิณา สายมณีรัตน์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายโอภาส นาน้ำเขียว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายพิเชษฐ์ กล้ากลีง)

กรรมการกำหนดราคากลาง